
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 26077 Magnesium kostka inSPORTline 56 g 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez předchozího upozornění. 
Navštivte naši stránku www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi manuálu. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Látka a výpary jsou vysoce hořlavé. 

• Může vyvolat podráždění pokožky. 

• Způsobuje závažné podráždění očí. 

• Může způsobovat ospalost či závratě. 

• Udržujte mimo dosah tepla, horkých povrchů, jisker, ohně či dalších zdrojů vznícení. 

• Při používání nekuřte. 

• Používejte v exteriéru nebo na dobře větraných místech. 

• Držte mimo dosah dětí. 

• Pouze pro vnější použití. Látku nekonzumujte. 

• V případě konzumace okamžitě vyhledejte odbornou lékařskou pomoc. 

V případě zasažení očí: 

• Po dobu několika minut důkladně vyplachujte vodou. 

• Pokud zasažená osoba nosí kontaktní čočky a lze je snadno vyjmout, vyjměte je. 

• Pokračujte ve vyplachování. 

• V případě podráždění či poškození pokožky vyhledejte lékařskou pomoc.  

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

SK 
inSPORTline s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 911 01, SK 

IČO: 36311723 
DIČ: SK2020177082 

Tel.: +421(0)326 526 701 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce:  

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

 


